

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง
งานปรับปรุงจากสะพานคอนกรีตเป็นสะพานคอนกรีต
และก่อสร้างสะพานตงคอนกรีตเสริม จำนวน 1 บ่อ

การประสานส่วนภูมิภาค สาขาแหลมฉบัง

รายการที่ 1. ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ก่อสร้างบ่อน้ำสูบน้ำย้อนกลับ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ก่อสร้างบ่อน้ำสูบน้ำย้อนกลับ							
1.1	งานโยธารายในบริเวณ ตามแบบเลขที่ LB(57)01 - LO							
	จัดเตรียมพื้นที่+รั้ววัด+ปรับพื้นที่ทำความสะดวก	เหมา	1.00	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00
	ค่าเจาะสำรวจ Boring Test	จุด	1.00	-	-	28,500.00	28,500.00	28,500.00
	ค่าทดสอบเสาเข็ม Dynamic Load Test	จุด	1.00	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00
	ค่าทดสอบ PLATE BEARING	จุด	1.00	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00
	ถนน คสล.	ตร.ม.	802.00	550.00	441,100.00	-	-	441,100.00
	วางระบายตะกอน	ม.	80.00	3,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00
	ประตูเหล็กแผ่น	ชุด	2.00	3,900.00	7,800.00	-	-	7,800.00
	รั้วแบบ ก.	ม.	149.00	1,990.00	296,510.00	-	-	296,510.00
	รวมข้อ 1.1				985,410.00		78,500.00	1,063,910.00
1.2	บ่อน้ำสูบน้ำย้อนกลับ ตามแบบเลขที่ LB(57)01 - RT							
1.2.1	เสาเข็มสี่เหลี่ยมคางหมู คอ. ขนาด 0.22 x 0.22 ม.	ต้น	36.00	1,218.79	43,876.30	408.40	14,702.40	58,578.70
	รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 20 ตัน/ต้น							
	ค่าสกัดหัวเสาเข็มสี่เหลี่ยมคางหมู คอ. ขนาด 0.22 x 0.22 ม.	ต้น	36.00	-	-	200.00	7,200.00	7,200.00
1.2.1	งานโครงสร้าง							
1	ปักฝักรัดระดับ	งาน	3.00	-	-	310.00	930.00	930.00
2	ขุดดิน	ลบ.ม.	210.00	-	-	148.00	31,080.00	31,080.00
3	ทรายถมอัดแน่น	ลบ.ม.	10.00	537.39	5,373.90	99.00	990.00	6,363.90
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.00	1,406.00	7,030.00	398.00	1,990.00	9,020.00
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	693.00	268.00	185,724.00	133.00	92,169.00	277,893.00
6	ตะปู	กก.	173.25	46.73	8,095.97	-	-	8,095.97
7	คอนกรีต ชนิด ค3	ลบ.ม.	86.00	2,214.95	190,485.70	391.00	33,626.00	224,111.70
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด dia. 6 มม.	กก.	107.09	22.10	2,366.60	4.10	439.05	2,805.66
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด dia. 9 มม.	กก.	120.94	21.47	2,596.48	4.10	495.83	3,092.31
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด dia. 12 มม.	กก.	2616.48	21.06	55,103.10	3.30	8,634.39	63,737.49
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด dia. 16 มม.	กก.	4158.26	20.66	85,909.65	3.30	13,722.26	99,631.90
12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	105.04	35.98	3,779.39	-	-	3,779.39
1.2.2	ราวกันตก							
1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๑ นิ้ว หนา 2.0 มม.	ท่อน	17.00	241.15	4,099.55	81.00	1,377.00	5,476.55
1.2.3	งานฉาบผนังก่ออิฐ-ฉาบปูน							
1	ฉาบผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	23.00	210.00	4,830.00	89.00	2,047.00	6,877.00
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	23.00	59.00	1,357.00	82.00	1,886.00	3,243.00
3	ฉาบปูน ค.ส.ล.	ตร.ม.	693.00	64.00	44,352.00	100.00	69,300.00	113,652.00
4	เอ็น ค.ส.ล. 0.10x0.20 ม.	เมตร	33.00	70.00	2,310.00	35.00	1,155.00	3,465.00
5	ฉาบผนังก่ออิฐบล็อกโปร่ง	ตร.ม.	12.75	226.00	2,881.50	110.00	1,402.50	4,284.00
1.2.4	งานประตูหน้าต่าง							
1	งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	รวม	1.00	48,510.00	48,510.00	14,937.00	14,937.00	63,447.00
1.2.5	งานพื้นผิว ค.ส.ล.							
1	ผิวขัดมัน	ตร.ม.	32.00	93.00	2,976.00	40.00	1,280.00	4,256.00
2	ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	713.00	99.00	70,587.00	70.00	49,910.00	120,497.00
1.2.6	งานทาสี							
1	สีฟลาสติก	ตร.ม.	23.00	36.00	828.00	30.00	690.00	1,518.00
2	สีทาเหล็ก	ตร.ม.	12.00	50.00	600.00	35.00	420.00	1,020.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง
งานปรับปรุงจากสระพักตะกอนดินเป็นสระคอนกรีต
และก่อสร้างสระทิ้งตะกอนเพิ่ม จำนวน 1 บ่อ
การประสานส่วนภูมิภาค สาขาแหลมฉบัง

รายการที่ 1. ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ก่อสร้างบ่อน้ำสูบน้ำกลับ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1.2.7	งานไฟฟ้า							
1	ตู้โพลีคาร์บอเนต	ตู้	1.00	2,700.00	2,700.00	400.00	400.00	3,100.00
2	โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 40 วัตต์ ชนิดกล่องเหล็ก	ชุด	2.00	600.00	1,200.00	115.00	230.00	1,430.00
3	โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 40 วัตต์ ชนิดโคมโรงงาน	ชุด	2.00	600.00	1,200.00	115.00	230.00	1,430.00
4	สวิตช์ไฟฟ้า 10 แอมป์ 220 โวลต์ แบบฝังผนัง แผงหน้าฉากโลหะสแตนเลส	ชุด	4.00	205.00	820.00	90.00	360.00	1,180.00
5	เคเบิลไฟฟ้า 10 แอมป์ 220 โวลต์ ขาเสียบกลม แบบมีขากาววาวโวลต์ชนิดฝัง แผงหน้าฉากสแตนเลส	ชุด	3.00	180.00	540.00	90.00	270.00	810.00
6	สายไฟฟ้า ท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	รวมข้อ 1.2				783,632.14		351,873.43	1,135,505.57
1.3	งานท่อภายในบริเวณ ตามแบบเลขที่ LB(57)01 - LO							
1.3.1	ท่อน้ำเข้า							
	ท่อ คล. ขนาด 400 มม. ยาว 1 เมตร	ท่อน	20.00	360.00	7,200.00	180.00	3,600.00	10,800.00
	บ่อพักสำหรับรูป กลวง .ขนาด 0.40 ม. พร้อมฝา คลส.	อัน	4.00	180.00	720.00	-	-	720.00
1.3.2	ท่อน้ำขาออก							
	ท่อเหล็กเหนียวขนาด 200 มม. (ใต้ดิน)	ม.	123.00	1,722.00	211,806.00	131.00	16,113.00	227,919.00
	ท่อเหล็กเหนียวขนาด 200 มม. (บนดิน)	ม.	8.00	1,980.00	15,840.00	131.00	1,048.00	16,888.00
	หน้างานเหล็กเหนียวขนาด 200 มม.	แผ่น	44.00	2,125.00	93,500.00	-	-	93,500.00
	ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	ตัว	9.00	2,735.00	24,615.00	520.00	4,680.00	29,295.00
	น๊อตและประเก็นยาง สำหรับท่อขนาด 200 มม.	ชุด	23.00	385.00	8,855.00	-	-	8,855.00
	ค่าเทคอนกรีตโค้ง 90 องศา ขนาด 200 มม.	จุด	7.00	310.00	2,170.00	-	-	2,170.00
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 (ผิวจราจร)	ม.	116.00	218.00	25,288.00	-	-	25,288.00
	ค่าติดตั้งลัดขัง	ม.	14.00	-	-	30.00	420.00	420.00
	ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	5.00	310.00	1,550.00	-	-	1,550.00
1.3.3	ท่อน้ำล้นบ่อสูบน้ำกลับ							
	ท่อเหล็กเหนียวบนดิน ขนาด 150 มม.	ม.	3.00	1,516.00	4,548.00	108.00	324.00	4,872.00
	กรวยน้ำล้น ขนาด 300 มม.	ม.	1.00	3,155.00	3,155.00	780.00	780.00	3,935.00
	ข้อโค้ง 90 องศา เหล็กหล่อหน้างานสองด้าน ขนาด 150 มม.	ตัว	1.00	1,750.00	1,750.00	390.00	390.00	2,140.00
	ท่อน้ำหน้างาน 1 ด้าน ขนาด 150 มม.	ท่อน	1.00	1,440.00	1,440.00	390.00	390.00	1,830.00
	หน้างานเหล็กเหนียวขนาด 150 มม.	แผ่น	2.00	1,627.00	3,254.00	-	-	3,254.00
	น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	2.00	740.00	1,480.00	-	-	1,480.00
	บ่อพักสำหรับรูป กลวง .ขนาด 0.80 ม. พร้อมฝา คลส.	อัน	1.00	207.00	207.00	-	-	207.00
	รวมข้อ 1.3				407,378.00		27,745.00	435,123.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาก่อสร้าง
งานปรับปรุงจากสระพักตะกอนดินเป็นสระคอนกรีต
และก่อสร้างสระทั้งตะกอนเพิ่ม จำนวน 1 บ่อ

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาแหลมฉบัง

รายการที่ 2. ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง งานก่อสร้างกำแพงกันดิน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
2	งานกำแพงกันดิน ตามแบบเลขที่ LB(57)01-ST							
2.1	งานขุดลอก ตามแบบเลขที่ LB(57)01-LO							
1	ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	3,929.00	-	-	26.91	105,729.39	105,729.39
2	ค่าขนส่งทิ้ง	ลบ.ม.	3,929.00	-	-	41.80	164,232.20	164,232.20
	รวมข้อ 2.1				-		269,961.59	269,961.59
2.2	งานโครงสร้างกำแพงกันดิน ตามแบบเลขที่ LB(57)01-ST							
1	เข็มพืดและค้ำยันเข็ม	ตร.ม.	1,383.00	-	-	400.00	553,200.00	553,200.00
2	ปักฝัฟทำระดับ	งาน	4.00	-	-	310.00	1,240.00	1,240.00
3	ขุดดิน	ลบ.ม.	3,651.00	-	-	99.00	361,449.00	361,449.00
4	ทรายถมอัดแน่น	ลบ.ม.	125.00	537.39	67,173.75	91.00	11,375.00	78,548.75
5	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	117.00	1,406.00	164,502.00	398.00	46,566.00	211,068.00
6	ไม้แบบ	ตร.ม.	3,987.00	268.00	1,068,516.00	-	-	1,068,516.00
7	ไม้แบบ	ตร.ม.	4,985.00	-	-	133.00	663,005.00	663,005.00
8	ตะปู	กก.	1,246.25	46.73	58,237.26	-	-	58,237.26
9	คอนกรีต ชนิด ค3	ลบ.ม.	854.00	2,214.95	1,891,567.30	391.00	333,914.00	2,225,481.30
10	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาด dia. 12 มม.	กก.	5,732.27	21.06	120,721.66	3.30	18,916.50	139,638.16
11	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาด dia. 16 มม.	กก.	40,965.28	21.06	862,728.76	3.30	135,185.42	997,914.18
12	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาด dia. 20 มม.	กก.	32,232.20	22.66	730,381.65	2.90	93,473.38	823,855.03
13	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,183.95	35.98	42,598.39	-	-	42,598.39
	รวมข้อ 2.2				5,006,426.77		2,218,324.30	7,224,751.06

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 4/5

จากสระพักตะกอนดินเป็นสระคอนกรีต

สร้างสระทั้งตะกอนเพิ่ม จำนวน 1 บ่อ

การประสานภูมิภาค สาขาแหลมฉบัง

รายการที่ 3. จัดหา และติดตั้ง เครื่องสูบน้ำย้อนกลับ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย(บาท)				รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	
3.1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำย้อนกลับ ตามแบบเลขที่ LB(57)01 - ME							
3.1.1	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำย้อนกลับ							
	-เครื่องสูบน้ำ ขนาด 200 ลบ.ม.ต่อชม. สูง 25 ม.	ชุด	2.00	482,500.00	965,000.00	30,000.00	60,000.00	1,025,000.00
	พร้อม มอเตอร์ 30 KW ไม่เกิน 1500 rev/min							
	และ อะไหล่ตามข้อกำหนดคกปก.							
	รวมงานลำดับที่ 3.1.1				965,000.00		60,000.00	1,025,000.00
3.1.2	งานท่อกองดูดเครื่องสูบน้ำ Recycle							
	ท่อเหล็ก S ชนิดแบนดิน ขนาด 200 มม.	ม.	12.00	1,980.00	23,760.00	131.00	1,572.00	25,332.00
	ฟุตวาล์ว ขนาด 200 มม.	ตัว	2.00	6,300.00	12,600.00	880.00	1,760.00	14,360.00
	Flexible coupling ขนาด 200 มม.	ตัว	2.00	13,900.00	27,800.00	-	-	27,800.00
	ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	ตัว	2.00	2,735.00	5,470.00	520.00	1,040.00	6,510.00
	ท่อลดความดัน หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	ตัว	2.00	2,215.00	4,430.00	520.00	1,040.00	5,470.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	12.00	385.00	4,620.00	-	-	4,620.00
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 200 มม.	แผ่น	8.00	2,125.00	17,000.00	-	-	17,000.00
	แท่นค.ส.ส.รับท่อตรงขนาด 200 -300 มม. (ตอกเข็ม)	ชุด	2.00	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	VACUUM GAUGE ขนาด 4" มีรีเชอร์	ชุด	2.00	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	รวมงานลำดับที่ 3.1.2				107,680.00		5,412.00	113,092.00
3.1.3	งานท่อกองส่งเครื่องสูบน้ำ Recycle							
	ท่อเหล็ก S ชนิดแบนดิน ขนาด 200 มม.	ม.	8.00	1,980.00	15,840.00	131.00	1,048.00	16,888.00
	ท่อเหล็ก S ชนิดแบนดิน ขนาด 150 มม.	ม.	12.00	1,516.00	18,192.00	108.00	1,296.00	19,488.00
	ท่อลดกลบ เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 มม.	ตัว	2.00	1,520.00	3,040.00	390.00	780.00	3,820.00
	Check Valve ขนาด 150 มม. PN10	ตัว	2.00	4,750.00	9,500.00	660.00	1,320.00	10,820.00
	MECANICAL COUPLING (DISMANTLING JOINT) ขนาด 200 มม.	ตัว	1.00	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	MECANICAL COUPLING (DISMANTLING JOINT) ขนาด 150 มม.	ตัว	2.00	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00
	Electric Actuator สำหรับ Butterfly Valve PN10 ขนาด 200 มม.	ตัว	1.00	99,700.00	99,700.00	4,500.00	4,500.00	104,200.00
	ประตูปักมีเสื่อ ขนาด 200 มม. PN 10	ตัว	1.00	13,220.00	13,220.00	880.00	880.00	14,100.00
	ประตูปักมีเสื่อ ขนาด 150 มม. PN 16	ตัว	2.00	21,000.00	42,000.00	600.00	1,200.00	43,200.00
	ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	ตัว	1.00	2,735.00	2,735.00	520.00	520.00	3,255.00
	ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 มม.	ตัว	6.00	1,750.00	10,500.00	390.00	2,340.00	12,840.00
	หน้างานตาบอดขนาด 200 มม.	ตัว	1.00	720.00	720.00	-	-	720.00
	PRESSURE GAUGE ขนาด 4" มีรีเชอร์	ชุด	3.00	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	9.00	385.00	3,465.00	-	-	3,465.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	28.00	380.00	10,640.00	-	-	10,640.00
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 200 มม.	แผ่น	7.00	2,125.00	14,875.00	-	-	14,875.00
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	แผ่น	24.00	1,627.00	39,048.00	-	-	39,048.00
	สามทางวาล์ว ขนาด 200x150x200 มม.	ตัว	2.00	3,480.00	6,960.00	520.00	1,040.00	8,000.00
	แท่นค.ส.ส.ท่อขนาด 200-300 มม. (ไม่ตอกเข็ม)	ชุด	2.00	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00
	แท่นค.ส.ส.รับท่อขนาด 150 มม. (ไม่ตอกเข็ม)	ชุด	2.00	400.00	800.00	-	-	800.00
	รวมงานลำดับที่ 3.1.3				314,735.00		14,924.00	329,659.00
3.1.4	ค่าขนส่ง กรุงเทพฯ - แหลมฉบัง	เที่ยว	4.00	-	-	2,664.00	10,656.00	10,656.00
	รวมงานลำดับที่ 3.1.4				-		38,160.00	10,656.00
	รวมข้อ 3.1							1,478,407.00
3.2	งานระบบไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำย้อนกลับ ตามแบบเลขที่ LB(57)01 - EE							
3.2.1	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าควบคุม							
	จัดหาและติดตั้ง MCP-11	ชุด	1.00	159,484.00	159,484.00	53,439.40	53,439.40	212,923.40
	จัดหาและติดตั้ง MCP-12	ชุด	1.00	23,233.00	23,233.00	8,131.55	8,131.55	31,364.55
	รวมงานลำดับที่ 3.2.1				182,717.00		61,570.95	244,287.95

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

จากสะพานคอนกรีตเป็นสะพานคอนกรีต
 ฝั่งสะพานคอนกรีตเพิ่ม จำนวน 1 ปอ
 หน่วยงานภูมิภาค สาขาแหลมฉบัง
 รายการที่ 3. จัดทำ และติดตั้ง เครื่องสูบน้ำย้อนกลับ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย(บาท)				รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	
3.2.2	งานเดินสายไฟจาก MDB(E) ไป MCP-11(N)							
	THW 70 mm.	ม.	659.00	172.00	113,344.71	42.00	27,678.00	141,022.71
	เสาริไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 9 เมตร	ม.	1.00	1,486.00	1,486.00	500.00	500.00	1,986.00
	อุปกรณ์ประกอบ	เหมา	1.00	17,001.71	17,001.71		-	17,001.71
	รวมงานลำดับที่ 3.2.2				131,832.41		28,178.00	160,010.41
3.2.3	งานเดินสายไฟจาก MCP-11(N) ไป RVM-4,5 และ MCP-12(N)							
	CV 25 mm.	ม.	162.00	100.03	16,204.86	26.00	4,212.00	20,416.86
	CV 10 mm.	ม.	27.00	44.15	1,192.05	18.00	486.00	1,678.05
	CABLE TRAY 200 mm.	ม.	5.00	300.00	1,500.00	33.00	165.00	1,665.00
	สาย CVV 12x1.5 mm.	ม.	251.00	158.50	39,783.50	47.55	11,935.05	51,718.55
	สาย VCT 4x2.5 mm.	ม.	11.00	88.70	975.70	18.00	198.00	1,173.70
	IMC 65 mm.	ม.	4.00	571.33	2,285.32	52.00	208.00	2,493.32
	IMC 32 mm.	ม.	3.00	139.53	418.59	35.00	105.00	523.59
	IMC 25 mm.	ม.	3.00	108.12	324.36	30.00	90.00	414.36
	Float Switch	ชุด	3.00	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	Liquidtight Flexible Metal 65 mm.	ม.	1.00	800.00	800.00	20.00	20.00	820.00
	Liquidtight Flexible Metal 32 mm.	ม.	1.00	240.00	240.00	14.00	14.00	254.00
	Liquidtight Flexible Metal 25 mm.	ม.	1.00	200.00	200.00	13.00	13.00	213.00
	อุปกรณ์ประกอบ	เหมา	1.00	9,858.66	9,858.66	-	-	9,858.66
	รวมงานลำดับที่ 3.2.3				75,583.04		17,446.05	93,029.09
	รวมข้อ 3.2				390,132.45		107,195.00	497,327.45